
CARTA DEI VINI

Trentino Alto Adige

Von Bluner Pinot Nero €. 25,00

Puglia

Varvaglione Verdeca

Varvaglione Susumaniello

€. 20,00

€. 28,00

Sicilia

Spadafora Catarratto €. 20,00

Sardegna

Limizzani Vermentino di Gallura €. 24,00

Vini Rossi

Veneto

Ca’ Rugate Valpolicella Ripasso €. 28,00

Birre Artigianali

Amarcord Volpina Rossa 0,50lt
Amarcord Gradisca Bionda 0,50lt

€. 6,00
€. 6,00

Vini alla mescita

Follador Valdobbiadene Brut
Follador Valdobbiadene Extra Dry
Roeno Trento DOC
Gewürztraminer
Ribolla Vigna del Lauro

€. 5,00
€. 5,00
€. 7,00
€. 5,00
€. 5,00

Long Drink

Gin Tonic - Vodka Tonic - Coca e Rhum €. 6,00

Vini Passiti
da abbinare ai nostri dessert rigorosamente casalinghi

Fior di Lej
Sole Ruju
Sangue di Giuda
Recioto Riva dei Perari

calice €. 5,00  -  bottiglia €. 28,00
calice €. 5,00  -  bottiglia €. 28,00
calice €. 5,00  -  bottiglia €. 20,00
calice €. 5,00  -  bottiglia €. 35,00



Bollicine

Veneto

Follador Valdobbiadene Brut DOCG

Follador Valdobbiadene Extra Brut

Follador Valdobbiadene Extra Dry

Follador Valdobbiadene Torri di Credazzo

Follador Valdobbiadene Nani de Berti

Loredana Gasparini Brut Metodo Classico

€. 24,00

€. 24,00

€. 22,00

€. 28,00

€. 28,00

€. 25,00

Champagne Francia e Crèmant

Jean Michel Carte Blanche

Jean Michel Carte Blanche Extra Brut

Vitteaut Alberti Crémant de Bourgogne

€. 60,00

€. 60,00

€. 60,00

Lombardia

Le Vedute Satèn

Mattia Vezzola Brut

Mattia Vezzola Rosè

Villa Crespia Miolo Brut

Ca’ del Bosco Cuvèe Prestige

€. 32,00

€. 40,00

€. 45,00

€. 40,00

€. 55,00

Trentino Alto Adige

Roeno Trento DOC Metodo Classico

Balter Trento DOC Metodo Classico

Maso Martis Blanc de Blancs

Ferrari Perlè Rosè

Ferrari Nero

€. 32,00

€. 42,00

€. 50,00

€. 90,00

€. 120,00

Vini Bianchi - Rosati

Veneto

Ca’ Rugate Bucciato Soave Classico €. 28,00

Trentino Alto Adige

Sylvaner Bessererhof

Riesling Himmelreich

Gewürztraminer Josef Weger

€. 24,00

€. 29,00

€. 29,00

Friuli Venezia Giulia

Lis Neris Sauvignon

Lis Neris Pinot Grigio

Lis Neris Fiore di Campo

Marco Sara Ribolla Gialla

Venica L’Adelchi Ribolla Gialla

Venica Ronco delle Mele Sauvignon

€. 28,00

€. 28,00

€. 28,00

€. 28,00

€. 45,00

€. 60,00

Piemonte

Blangé Arneis €. 40,00

Lombardia

Ca’ dei Frati Lugana

Il Bandito Riesling Oltrepò

€. 28,00

€. 25,00

Toscana

La Lastra Vernaccia di San Gimignano €. 28,00

Marche

Fattoria Coroncino Verdicchio Castelli di Jesi €. 28,00

Abruzzo

Tenuta Ulisse Passerina

Tenuta Ulisse Pecorino

€. 25,00

€. 28,00

Campania

Villa Raiano Falanghina

Villa Raiano Greco di Tufo

Villa Raiano Fiano di Avellino

€. 24,00

€. 28,00

€. 28,00


